

MRC Computer A/S

Thistedvej 66, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 87 39 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.

Michael Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRC Computer A/S Thistedvej 66 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 25 87 39 04
	Stiftet: 30. januar 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Mariann Kristensen, Formand Jesper Holst Tommerup Michael Riise
Direktion	Michael Riise
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	MRC Computer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er IT-totalleverandør med hovedaktiviteter inden for server, netværk, økonomiløsninger, it-sikkerhed, hard- og software, hosting, konsulent- og teknikerydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.418 t.kr. mod 8.907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.829 t.kr. mod 2.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Vi vil yderligere forbedre vore kompetencer, koncepter og vor markedsposition i det nye år.

Vi ser positivt på fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	7.418.334	8.907.192
1 Personaleomkostninger	-4.981.151	-5.787.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.469	-77.551
Driftsresultat	2.258.714	3.042.541
Andre finansielle indtægter	206.033	241.277
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.030	-10.689
Resultat før skat	2.410.717	3.273.129
Skat af årets resultat	-581.607	-803.639
Årets resultat	1.829.110	2.469.490
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	29.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.510
Disponeret i alt	1.829.110	2.469.490

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.635	336.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>297.635</u>	<u>336.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.635</u>	<u>336.540</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	540.943	204.613
Varebeholdninger i alt	<u>540.943</u>	<u>204.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.082.223	1.028.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.997.376	4.111.878
Andre tilgodehavender	<u>54.441</u>	<u>27.937</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.134.040</u>	<u>5.168.716</u>
Likvide beholdninger	<u>12.454</u>	<u>1.094.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.687.437</u>	<u>6.467.879</u>
Aktiver i alt	<u>7.985.072</u>	<u>6.804.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.660.752	1.631.641
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.960.752</u>	<u>4.631.641</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.641.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.220.836	815.200
Anden gæld	1.151.597	1.342.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.014.320	2.157.778
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.014.320</u>	<u>2.157.778</u>
Passiver i alt	<u>7.985.072</u>	<u>6.804.419</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.379.844	5.033.938
Pensioner	337.134	393.117
Andre omkostninger til social sikring	67.722	83.242
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>196.451</u>	<u>276.803</u>
	<u>4.981.151</u>	<u>5.787.100</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.030</u>	<u>10.689</u>
	<u>54.030</u>	<u>10.689</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		1.017.913
Tilgang		<u>61.285</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.079.198</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		681.374
Årets afskrivninger		<u>100.189</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>781.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>297.635</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.631.642	1.662.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.110</u>	<u>-30.510</u>
	<u>1.660.752</u>	<u>1.631.641</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	2.500.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>2.500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse svarer til t.kr. 162.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRC Computer Holding ApS, CVR-nr. 26370329 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.